

    

    


    
        
        
            
            
                            

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	ПОЧЕТНА
	Кик бокс
	Домашна сцена
	Европски првенства
	Тајландски бокс
	Останато



	Борење
	Домашна сцена
	Европски првенства
	Олимписки игри
	Останато



	Бокс
	Домашна сцена
	Професионален
	Регионална лига
	Европски првенства
	Олимписки игри
	Останато



	Џудо
	Домашна сцена
	Европски првенства
	Олимписки игри
	Останато



	Карате
	Домашна сцена
	Балкански првенства
	Европски и светски првенства
	Европски првенства
	Премиер лига
	Останато



	ММА
	Домашна сцена
	Меѓународна сцена



	ОСТАНАТО
	Џит кун до
	Џиу џицу
	Аикидо
	Бразилско џиу џицу
	Европски игри 2015 Баку
	Кендо
	Кунг фу
	Пеливанско борење
	Реален аикидо



	Од наш агол


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Search
				
			

		

		

	



    

                    
                                
                    












 




[image: Logo]

 






 





                

                
                
                    







[image: Logo]

 



















	ПОЧЕТНА

	Кик бокс

	Домашна сцена

	Европски првенства

	Тајландски бокс

	Останато




	Борење

	Домашна сцена

	Европски првенства

	Олимписки игри

	Останато




	Бокс

	Домашна сцена

	Професионален

	Регионална лига

	Европски првенства

	Олимписки игри

	Останато




	Џудо

	Домашна сцена

	Европски првенства

	Олимписки игри

	Останато




	Карате

	Домашна сцена

	Балкански првенства

	Европски и светски првенства

	Европски првенства

	Премиер лига

	Останато




	ММА

	Домашна сцена

	Меѓународна сцена




	ОСТАНАТО

	Џит кун до

	Џиу џицу

	Аикидо

	Бразилско џиу џицу

	Европски игри 2015 Баку

	Кендо

	Кунг фу

	Пеливанско борење

	Реален аикидо




	Од наш агол






Search






 
Search






 









                

                            

                    
            
                




Ooops... Error 404






Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.



Go to the homepage













        
            
                                    
                        Меѓународна сцена                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Жаилтон Алмеида доби нов противник за УФЦ 300

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        iponadmin -                                     10/04/2024                                                                        0                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Меѓународна сцена                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Ијан Мачадо Гери објавува дека е согласен да се бори со Колби Ковингтон

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        iponadmin -                                     10/04/2024                                                                        0                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Актуелно                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Џамахал Хил побара автограм од Алекс Переира (ВИДЕО)

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        iponadmin -                                     10/04/2024                                                                        0                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Актуелно                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Сирил Гане навести потенцијална борба против Том Аспинал

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        iponadmin -                                     10/04/2024                                                                        0                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Актуелно                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Волкановски го поддржува Холовеј за победа над Џастин Гејџи на УФЦ 300

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        iponadmin -                                     10/04/2024                                                                        0                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                        Актуелно                        
                                                                    

                
                
                                        
                    Промоторот на Фјури: Тајсон е голем фаворит против Усик, но тогаш изгледаше ужасно

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                        iponadmin -                                     09/04/2024                                                                        0                                
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
Load more







            

        

        
    
                
            









НАЈНОВО


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Жаилтон Алмеида доби нов противник за УФЦ 300

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Ијан Мачадо Гери објавува дека е согласен да се бори со Колби Ковингтон

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Џамахал Хил побара автограм од Алекс Переира (ВИДЕО)

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        







ПОПУЛАРНО


        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Сирил Гане навести потенцијална борба против Том Аспинал

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    Жаилтон Алмеида доби нов противник за УФЦ 300

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            10/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                                                    

                
                
                                        
                    МОК го демантира Данов: Уплатени се 4.000 долари на Азербејџанската федерација, исплатени се стипендиите на Егоров и Нуров

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            04/04/2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        







КАТЕГОРИИ

	Актуелно20045
	ММА10087
	Меѓународна сцена9875
	Бокс9119
	Професионален6715
	Карате2272
	Борење1895
	Кик бокс1727


















[image: Logo]

 





Најмасовните и најуспешните спортови кај нас се боречките спортови. Можеби не се најпопуларни, но на успесите на овие спортисти се свири македонската химна и се крева македонското знаме на јарболот. Првиот медал во независна Македонија го освоија каратистите, а борачите ни донесоа олимписки медал. IPON.MK се посветува на успесите на боречките спортови, но и на добллижување на духот на вештините за самоспознавање и здраво живеење...
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